Rua C esquina com rua F, Centro Político Administrativo • CEP: 78.049-913 • Cuiabá • Mato Grosso • sema.mt.gov.br

EDITAL DE ARQUIVAMENTO A PEDIDO DA LICENÇA AMBIENTAL

A Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos, da Secretaria de

Estado de Meio Ambiente, torna público o arquivamento a pedido, do requerimento de licença

relacionado.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

7003801/2023 Sandra Eudes
Simão de Lima

New Solar 04
SPE LTDA

44.151.559/0001-
98

176576 / CEE / SUIMIS /
2024

7003802/2023 Sandra Eudes
Simão de Lima

New Solar 05
SPE LTDA

44.176.601/0001-
25

176585 / CEE / SUIMIS /
2024

7003803/2023 Sandra Eudes
Simão de Lima

NEW SOLAR 12
SPE LTDA

44.161.377/0001-
06

176589 / CEE / SUIMIS /
2024

7003804/2023 Sandra Eudes
Simão de Lima

NEW SOLAR 14
SPE LTDA

44.155.605/0001-
27

176608 / CEE / SUIMIS /
2024

7003805/2023 Sandra Eudes
Simão de Lima

NEW SOLAR 15
SPE LTDA

44.152.818/0001-
03

176566 / CEE / SUIMIS /
2024

7003807/2023 Sandra Eudes
Simão de Lima

NEW SOLAR 17
SPE LTDA

44.191.630/0001-
66

176647 / CEE / SUIMIS /
2024

7003808/2023 Sandra Eudes
Simão de Lima

NEW SOLAR 13
SPE LTDA

44.176.416/0001-
30

176652 / CEE / SUIMIS /
2024

7003806/2023 Sandra Eudes
Simão de Lima

NEW SOLAR 16
SPE LTDA

44.160.960/0001-
94

176650 / CEE / SUIMIS /
2024

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 06 de maio de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e
Recursos Hídricos – SEMA/MT